ПРОТОКОЛ  N9  4
заседания комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования
от «01» марта 2022 года

Повестка:

1. О согласовании внесения изменений в Тарифное соглашение
2. Об      оплате      медицинской      помощи      в      условиях      угрозы

распространения   заболеваний   новой   коронавирусной   инфекции
соvid-19

Присутствовали:
Гаращенко   М.В.,   Альбова   В.К.,   Неваленная   Г.И.,   Богачева   И.М.,
Шундер А.Н, Шашина А.Н.

Заслушана  информация     председателя     комиссии  Гаращенко  М.В.   о
внесении изменений в Тарифное соглашение

В обсуждении приняли участие члены комиссии.

комиссия решила:

1.   Согласовать   внесение   изменений   в   Тарифное   соглашение   в   соответствии   с
Соглашением Ng3.

2.    В    условиях    угрозы    распространения    заболеваний    новой    коронавирусной
инфекции   соVid-19   по   медицинским   организациям   оказывающим   медицинскую
помощь  пациентам с заболеванием соVid-19 контроль объемов  проводить в рамках
годового планового финансового задания, до особого распоряжения.

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии

М.В.Гаращенко

В.К.Альбова

Е= / И.М.Богачева

Г.И.Неваленная

Н.Шашина

А.н.шундер